Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 66/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de podar adequadamente e recolher os galhos das árvores localizadas na esquina das Ruas Caiapós com Xavantes no Jd. São Francisco. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifique a possibilidade de podar adequadamente e recolher os galhos das árvores localizadas na esquina das Ruas Caiapós com Xavantes no Jd. São Francisco.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, segundo eles as referidas arvores foram podadas de qualquer jeito e seus galhos ficaram jogados na calçada causando transtornos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Dezembro de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/48315824_128022611456554_962691415882596352_n.jpg?_nc_cat=106&_nc_ht=scontent-gru2-1.xx&oh=7c218f19daac61212cfac02d22931e53&oe=5C9FB4B8][image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/48380005_389920808413677_2258718744006098944_n.jpg?_nc_cat=102&_nc_ht=scontent-gru2-1.xx&oh=3bc502f48255d131e0928e6ace0286e6&oe=5C9E8FFB]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique a possibilidade de podar adequadamente e recolher os galhos das árvores localizadas na esquina das Ruas Caiapós com Xavantes no Jd. São Francisco.
38c62812-731b-4ae4-b0d0-cf4242c98cc4.png
PROTOCOLO 212/2019 - 11/01/2019 16:00

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg